
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОГРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 09.04.2024 года                                                                                          № 10 

 «О внесении изменений в постановление администрации 

Белогривского сельского поселения Большеуковского муниципального 

района  от 29.02.2016 года №10 «Об утверждении Правил внутреннего 

трудового распорядка администрации муниципального образования 

«Белогривское  сельское поселение» 

Согласно п. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии со  статьей 1 Федерального закона от 09.02.2009 

№ 8-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ч.4 ст.261 ТК РФ,  руководствуясь Уставом 

Белогривского сельского поселения Большеуковского муниципального 

района, Администрация Белогривского сельского поселения 

Большеуковского муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Добавить в раздел 2 п. 2.10.5 ПВТР следующего содержания: 

«установлен запрет на расторжение трудового договора по инициативе 

работодателя с сотрудником, в одиночку воспитывающего ребенка в возрасте 

до 16 лет» 

2. Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Главы Белогривского сельского поселения                            Т.Г.Логаева 



 


